ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования
«Село Енотаевка»
Енотаевского района Астраханской области

«16» апреля 2021 г.		                                                                    с. Енотаевка					                                            № 52

[bookmark: __DdeLink__12949_874727076]          О  признании утратившим силу постановление № 217                                    от 26.12.2017г

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок», Постановлением Правительства РФ от 30.09.2019 № 1279

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Признать утратившим силу постановление№217 от 16.12.2017 года  «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Село Енотаевка».

        2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Село Енотаевка» https://mo.astrobl.ru/seloenotaevka/ и обнародовать на информационном стенде администрации МО «Село Енотаевка», расположенного по адресу: Астраханская область, Енотаевский район, с. Енотаевка, ул. Ленина 1.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования
«Село Енотаевка»								В.В. Котлов

[bookmark: _Hlk5805128][bookmark: _Hlk5805128]